UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ CẨM LẠC                                         Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:     / TB-UBND                               Cẩm Lạc, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách thiệt hại do dịch bệnh dịch tả lợn Châu Phi

và bệnh Viêm da nổi cục từ năm 2021 đến tháng 12/2023.

Căn cứ báo cáo số 05/BC-UBND ngày 08/01/2024 về việc tổng hợp kết quả thực

hiện công tác phòng, chống bệnh dịch tả lợn Châu Phi và bệnh Viễn du nổi cục giai đoạn

từ năm 2021 đến tháng 12/2023 và đề xuất hỗ trợ người chăn nuôi khối phục sản xuất.

UBND xã Cẩm Lạc thông báo việc niêm yết công khai danh sách các bộ chăn nuôi

bị tiêu hủy do dịch bệnh dịch tả lợn Châu Phi và bệnh Viêm da nổi cục giải đoạn từ năm

2021 đến 12/2023 cụ thể như sau:

1.Đối tượng niêm yết.

Các hộ chăn nuôi bị tiêu hủy do dịch bệnh dịch tả lợn Châu Phi và bệnh Viêm da

nổi cục giai đoạn từ năm 2021 đến 12/2023 cụ thể như sau:

+ Bệnh dịch tả lợn Châu Phi: 5 hội tổng: 12 con lợn, trọng lượng: 1.757kg.

+ Bệnh Viêm da nổi cục: có 33 hộ tổng 34 con trâu,bò, me, trọng lượng: 3.381,3kg

                   (chính sách kèm theo)

2.Thời gian niêm yết:
- Từ ngày 29/01/2024 đến hết ngày 12/02/2024.

3. Địa điểm niêm yết

- Tại trụ sở UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Tại nhà văn hóa các thôn có hộ tiêu hủy,

- Phát thanh trên hệ thống loa truyền thanh xã.

UBND Cẩm Lạc đề nghị các thôn tổ chức thực hiện niêm yết công khai tại trụ sở

Nhà văn hóa, bằng các thôn tin của thôn xóm theo đúng tiến độ thời gian nêu trên.

Sau thời gian niêm yết công khai các hộ gia đình, cá nhân, thôn xóm thống nhất

không có ý kiến khiếu nại về danh sách các hộ có gia súc bị dịch bệnh tiêu hủy, UBND

xã Cẩm Lạc lập biên bản kết thúc công khai, tổng hợp báo cáo số liệu tổng hợp tiêu hủy

do dịch bệnh dịch tả lợn Châu Phi và bệnh Viêm da nổi cục giai đoạn từ năm 2021 đến

12/2023 về UBND huyện Cẩm Xuyên /.

Nơi nhận:
-Đài Truyền Thanh;

-10thôn;

-Lưu VP UBND.

TM. ỦY NAM NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dũng

		2024-01-29T14:20:37+0700

		2024-01-29T14:22:47+0700

		2024-01-29T14:23:19+0700

		2024-01-29T14:23:36+0700